РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «25» августа 2016г. № 119
г. Железногорск – Илимский
«Об утверждении председателя постоянной депутатской
комиссии Думы Нижнеилимского муниципального района
по социальной политике и делам молодежи»
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Думы Нижнеилимского муниципального района Заирова И.И., рассмотрев результаты избрания председателя постоянной депутатской комиссии Думы Нижнеилимского муниципального района по социальной политике и делам молодежи, в соответствии с ч.7 ст. 10 Регламента Думы Нижнеилимского муниципального района, руководствуясь ч.1 ст.48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии Думы Нижнеилимского муниципального района по социальной политике и делам молодежи депутата Думы Пушмина Вениамина Николаевича.
2. Признать утратившей силу часть 4 Решения Думы Нижнеилимского муниципального района от 29.10.2015г. № 26 «Об утверждении председателей постоянных депутатских комиссий Думы Нижнеилимского муниципального района».

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Нижнеилимского муниципального района.
Исполняющий обязанности

председателя Думы
Нижнеилимского муниципального района

                          О.П.Русанова